
                                                                                                                      
       МИНИСТАРСТВО ОДБРАНЕ                                                                               
   УПРАВА ЗА ВОЈНО ЗДРАВСТВО                                                                                                                              
ВОЈНОМЕДИЦИНСКА АКАДЕМИЈА 
                   бр. 2676-25 
          од30.04.2014.године 
                      

Појашњење у вези са припремањем 
понуде у поступку јавне набавке лекова,    
бр. 2676/14,  д о с т а в љ а.                                         

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
_________________________________ 
 
 

На основу члана 63. став 2. и 3. Закона о јавним набавкама ("Службени гласник 
Републике Србије", бр. 124/12), а у вези захтева за додатним појашњењима у вези са 
припремањем понуде упућеног од стране заинтересованог лица, Наручиоцу, 
Војномедицинској академији, Управе за војно здравство  Министарства одбране, дана 
29. 04.2014. године, достављамо следећи одговор: 
 
Заинтересовано лице је поставило следеће питање, на које наручилац даје одговор: 
1. Питање Молимо вас да размотрите могућност да за партију 77, буде прихватљив рок 
испоруке 100 дана од дана потписивања уговора, с обзиром да лек има дозволу за лек, 
али нису испуњени сви услови да се лек нађе у промету као регистрован и увози се 
према Правилнику о документацији и начину увоза лекова који немају дозволу за лек? 
Одговор: Наручилац у свему остаје при условима из конкурсне документације.  
 
 
 
ЗС. 

                                                                                                                               
ЗАМЕНИК НАЧЕЛНИКА ВМА 

    пуковник 
    проф. др Драган Динчић 

Достављено: 
-у омот предмета 2676/14 
- заинтересованом лицу 
Објављено: 
-на Порталу Управе за јавне набавке 
-на интернет страници МО РС 
 


